
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.107.2022 

Warszawa, 28-09-2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: ”Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej  

w magazynie M1 i M2 w Składnicy w Starym Sączu” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 

Zadanie nr 1: 

 

WKB PROJECT Łukasz Drożdziel, 85-362 Bydgoszcz, ul. Morelowa 24 za cenę 660 387,00 

zł  

 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec powyższego w 

świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą. 

 

Zadanie nr 2: 

 

KLIMA-GÓR Marta Lompart, 33-340 Stary Sącz, Łazy Biegonickie 210 za cenę 642 898,86 

zł  

 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec powyższego w 

świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą.  

 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja w 

ramach kryteriów oceny ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

boba
Prostokąt



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

L.p. Wykonawcy – nazwa, adres Liczba przyznanych 

punktów w kryteriach 

oceny ofert 

Łączna 

liczba 

punktów 

Cena 

Zadanie nr 1 

1. TENEO Piotr Gregorczyk, 01-909 Warszawa, 

ul. Kaliszówka 4/46 

77,14 77,14 

2. SENTA Kamil Olbrych, 05-191 Nowe 

Pieścirogi, ul. Platynowa 23 

72,75 72,75 

3. WKB PROJECT Łukasz Drożdziel, 85-362 

Bydgoszcz, ul. Morelowa 24 

100,00 100,00 

4. PREDOM-KLIMATECH, 38-400 Krosno, ul. 

Pużaka 61 

58,36 58,36 

5. BUILDING4YOU Sp. z Sp. komandytowa,  

03-185 Warszawa, ul. Myśliborska 44a/31 

83,63 83,63 

6. KLIMA-GÓR Marta Lompart,  

33-340 Stary Sącz, Łazy Biegonickie 210 

86,41 86,41 

7. GRUPA KDM Sp. z o. o., 01-336 Warszawa, 

ul. Połczyńska 53 

74,28 74,28 

Zadanie nr 2 

1. TENEO Piotr Gregorczyk, 01-909 Warszawa, 

ul. Kaliszówka 4/46 

74,08 74,08 

2. SENTA Kamil Olbrych, 05-191 Nowe 

Pieścirogi, ul. Platynowa 23 

70,52 70,52 

3. WKB PROJECT Łukasz Drożdziel, 85-362 

Bydgoszcz, ul. Morelowa 24 

91,71 91,71 

4. PREDOM-KLIMATECH, 38-400 Krosno, ul. 

Pużaka 61 

56,20 56,20 

5. BUILDING4YOU Sp. z Sp. komandytowa,  
03-185 Warszawa, ul. Myśliborska 44a/31 

81,51 81,51 

6. KLIMA-GÓR Marta Lompart,  
33-340 Stary Sącz, Łazy Biegonickie 210 

100,00 100,00 

7. GRUPA KDM Sp. z o. o., 01-336 Warszawa, 
ul. Połczyńska 53 

79,92 79,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-30T16:53:19+0200
	Justyna Gdańska




